

معاون فرماندهی سپاه فجر فارس:

مطالبه گری، فرهنگ سازی و جریان سازی محورهای اصلی مجمع عالی بسیج شهرستان لامرد

سرهنگ جاهدی معاون فرمانده سپاه فجر فارس گفت: مجمع باید به دنبال مطالبه گری، فرهنگ سازی و جریان سازی باشد و به معنای واقعی ذهنشان با عشق به بسیج پیوند زده باشد و مسیر اصلی انقلاب را دنبال، و پای کار باشند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، اجلاس عمومی مجمع بسیج شهرستان لامرد با حضور اساتید و فرهیختگان مجمع راهبردی بسیجیان شهرستان لامرد در سالن شهید جنگاور فرمانداری لامرد برگزار شد.

سرهنگ پاسدار امیر جاهدی معاون فرمانده سپاه فجر فارس در ستاد تخصصی اقشار اظهار کرد: کسانی که در مکتب امام بوده و هستند به خوبی می دانند که قدرت اسرائیل و آمریکا رو به افول است.

وی افزود: دانشمندان برتر آمریکایی حاضرند در صف مخالفان رژیم آمریکا بایستند و یا از دانشگاه و کار برکنار شوند اما عده ای در داخل کشور بعنوان سلبریتی طور دیگری رفتار می کنند که این خلاف موازین انقلاب و نظام است.

جاهدی گفت: مجمع بسیج ما باید به معنای واقعی ذهنشان با عشق به بسیج پیوند زده باشد و مسیر اصلی انقلاب را دنبال کنند و پای کار بیایند.

وی ادامه داد: وجود هیئات های اندیشه ورز ما فرصتی است مناسب، تا طرح مسئله را مطرح، و تقسیم کار هر دستگاه اجرایی مشخص شود و شروع به کار کنیم.

وی با بیان اینکه مجمع باید به دنبال مطالبه گری، فرهنگ سازی و جریان سازی باشد تصریح کرد: پشتوانه و عقبه بزرگی در این مجمع جود دارد و خدمات بزرگی را نیز دولت انجام داده که باید قدردان بود و از این پتانسیل به خوبی بهره ها برد.

جانشین سپاه فجر فارس در پایان سخنان خود بیان کرد: مجمع باید با قدرت و قوت به کار خود ادامه دهد و اگر مصوبه ای گرفته شد در اسرع وقت اجرایی و عملیاتی شود.

در ادامه این جلسه هر یک از اعضا به بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات کارشناسی خود در مورد راهکار و حل مسله مورد بحث مجمع قرار گرفت.

سرکار خانم منصوری نماینده کارگروه بانوان مجمع به بیان عملکرد کارگروه بانوان اشاره کرد و گفت: فقط با کار جهادی می توان به این مهم اهتمام جدی ورزید و در این چندساله کارهای بزرگ فرهنگی، اجتماعی، مذهبی توسط این کارگروه در سطح شهرستان انجام شده است.

همچنین، موسی هنرپیشه از نخبگان، و اساتید دانشگاه های لامرد در این آیین اظهار کرد: در معرض آسیب های اجتماعی قرار گرفته ایم و خانواده ها باید پایه های دینی را تقویت کنند تا از تقویت آسیب های اجتماعی به دور باشند.

این جانباز دفاع مقدس با بیان این مطلب که بدجایی، نگاه به نامحرم، اختلاط زن و مرد در فضای کسب و کار و... در دستور کار مجمع قرار گرفته شود تصریح کرد: معلمان و کادر آموزش و پرورش باید تقویت های باورهای دینی را مورد جدی قرار دهند و مجامع بحث و انتقاد و کرسی های آزاد اندیشی را مد نظر قرار دهند.

او بیان کرد: برای تقویت باورهای دینی، خانواده ها باید از کارشناسان خیره و کارکنان استفاده، و همچنین حلقه های معرفتی بسیج نیز تشکیل شود زیرا این مهم بازوی قوی برای آموزش و پرورش است.

دکتر بلاغت رییس دانشگاه دولتی لامرد با بیان این موضوع که دانشگاه دولتی در کنار مجمع خواهد بود افزود: مرکز مشاوره دانشگاه دولتی لامرد به عنوان یک مرکز فعال و پیش رو در امر مشاوره به صورت متوالی در سطح ملی به صورت پی درپی شناخته شده است و پژوهش های انجام شده در این مورد را می توان دنبال کرد و طرح شناخت آسیب های شهرستان نیز در حال انجام است.

ابراهیم صفری رییس اسبق اداره آموزش و پرورش و از فرهنگیان شهرستان لامرد اظهار کرد: "نسل Z" با فضای دیجیتال و اینترنت رشد کرده اند و باید با زبان خودشان با آنها صحبت کرد.

او گفت: اساس کار باید از آموزش و پرورش شروع کنیم و باید در بحث آگاهی بخشی به اولیا، دانش آموزان و معلمان کار کرد و محور آموزش و پرورش باشد.